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Konu : Efes Prenses Turizm ve Otelcilik A.Ş.-
Labranda Efes Prenses Otel Kapasite Artışı
Projesi Hk.

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü (Turizm ve Konut
Yatırımları Şube Müdürlüğü)'nün 13.04.2024 tarihli ve E-38496763-220.01-9240344 sayılı
yazısı.

 
Bakanlığımızın ilgi yazısı ile Bakanlığımızca yürütülen İzmir İli, Selçuk İlçesi, Atatürk Mahallesi,

Pamucak Mevkii, 706 Ada 19 parsel sınırları içerisinde Efes Prenses Turizm ve Otelcilik A.Ş. tarafından
yapılması planlanan "Labranda Efes Prenses Otel Kapasite Artışı" projesi ile ilgili olarak TKGM parsel
sorgu portalı ve Milli Emlak Bilgi Sistemi (MEBİS)'nde tapu bilgilerinin sorgulanması sonucu kapasite
artışına ilişkin proje alanının Aydın İli, Kuşadası İlçesi, Türkmen Mahallesinde yer aldığı ancak alanın
İzmir  İl  sınırları  içerisinde  yer  alması  nedeniyle  uyuşmazlık  olduğunu  kabul  etmekle  beraber  bir  çok
gerekçe göz önüne alındığında; İzmir İli, Selçuk İlçesi, Atatürk Mahallesi, Pamucak Mevkii, 706 Ada 19
Parsel  sınırları  içerisinde  Efes  Prenses  Turizm  ve  Otelcilik  A.Ş.  tarafından  yapılması  planlanan  ve
29.07.2022  tarihli  ve  31907  sayılı  Resmi  Gazete'de  Yayımlanarak  yürürlüğe  giren  Çevresel  Etki
Değerlendirmesi  Yönetmeliği  kapsamında  ÇED  süreci  Bakanlığımızca  yürütülmekte  olan  "Labranda

 projesine ilişkin Valilikçe yürütülmesi gereken iş ve işlemlerin İzmirEfes Prenses Otel Kapasite Artışı"
Valiliği (Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü) koordinesinde gerçekleştirilmesi gerektiği,
bunun  yanı  sıra  ÇED  Yönetmeliği  doğrultusunda  söz  konusu  projeye  dair  ÇED  sürecinin  sağlıklı
yürütülebilmesi  adına  halkın  görüş  ve  önerilerini  almak  üzere  projeden  etkilenecek  veya  etkilenmesi
muhtemel  halkın  yaşadığı  yer/yerlerde,  ilgili  belediyeler,  kaymakamlık  ve  muhtarlıklarca  yapılması
gereken  anons  ve  askıda  ilan  gibi  duyuruların  yapılması  amacıyla  süreç  içerisinde  Aydın Valiliğince
(Çevre,  Şehircilik  ve  İklim  Değişikliği  İl  Müdürlüğü)  de  koordinasyonun  sağlanması  gerektiği
bildirilmiştir.

Bu  kapsamda,  ÇED  Yönetmeliği'nin  9.  maddesi  gereğince  ÇED  sürecine  halkın  katılımını
sağlamak, proje hakkında bilgilendirmek, görüş ve önerilerini almak amacıyla Halkın Bilgilendirilmesi
ve Sürece Katılımı Toplantısı 02.05.2024 tarihinde Saat 14:00' da, Atatürk Mahallesi, 1045 Sk. No:11
Selçuk/İZMİR adresinde bulunan Stairs Coffee (İçi ve Bahçesi) işletmesinde düzenlenecektir

Söz  konusu  halkın  katılımı  toplantısının  internet,  ilan  panosu,  anons  vb  duyuru  araçları  ile
yayımlanarak halka duyurulması hususunda;

Bilgi ve gereğini arz/rica ederim.
 

T.C.
AYDIN VALİLİĞİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü
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e-posta: aydin@csb.gov.tr        kep: aydincevrevesehircilik@hs01.kep.tr
KEP Adresi : aydincevrevesehircilik@hs01.kep.tr

Bilgi için:Ayşegül
KARAOLUK

Çevre Mühendisi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 510920C4-A609-4AAE-BE58-6AA2C48D5358 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr



Vali a.
Vali Yardımcısı

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Aydın Valiliğine
(Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü)
Kuşadası Kaymakamlığına
Kuşadası Belediye Başkanlığına
Bilgi Teknolojileri,İnsan Kaynakları ve Destek
Hizmetlerinden Sorumlu Şube Müdürlüğüne
Türkmen Mahallesi Muhtarlığına
Efes Prenses Turizm ve Otelcilik A.Ş.NE
Atatürk Mah. Pamucak Mevkii No:30 SELÇUK /
İZMİR
VERDE ÇEVRE MÜHENDİSLİK
DANIŞMANLIK PROJE ÖLÇÜM HİZMETLERİ
İ.S.G. TİC. LTD. ŞTİ.NE
Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 325. Sokak Dosima
Plaza No:3/127 YENİMAHALLE / ANKARA

Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği Bakanlığına
(Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim
Genel Müdürlüğü)
İzmir Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl
Müdürlüğüne
(Çed Hizmetlerinden Sorumlu Şube Müdürlüğü)
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